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Protokół Nr XXXIII/2021 

z sesji Rady Miejskiej w Klimontowie 

odbytej w dniu 23 kwietnia 2021 r.  
 

 

Sesja odbyła się w budynku Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Klimontowie.  

Sesja trwała od godz. 11.00 do godz. 11.16. 

Obradom sesji przewodniczył pan Robert Orłowski, Przewodniczący Rady . 

W sesji uczestniczyli radni, pan Marek Goździewski – Burmistrz Miasta i Gminy, 

pan Edward Przytuła, Zastępca Burmistrza, pani Anna Sobolewska – Skarbnik 

Miasta i Gminy jak listy obecności stanowiące załącznik do niniejszego protokołu. 

Na sesji podjęto uchwały od Nr XXXIII/227/2021 do Nr XXXIII/228/2021 w 

głosowaniu jawnym imiennym w trybie art. 14 ustawy o samorządzie gminnym.  

Głosowanie odbyło się w ten sposób, że pan Przewodniczący Rady wyczytywał z 

listy obecności imiona i nazwiska radnych, a kolejno wywołani radni oddawali 

swoje głosy poprzez wypowiedzenie trzech formuł: za, przeciwko, wstrzymuję się.  

Na podstawie oddanych głosów sporządzono imienne wykazy głosowań.  

Protokołowała xxxxxxxxxxx, inspektor. 

Radni nieobecni usprawiedliwieni: Halina Aly Amer i Jerzy Cukrowski. 

 

Do punktów 1 i 2 porządku obrad sesji 

Pan radny Orłowski, Przewodniczący Rady otworzył obrady XXXIII sesji Rady 

Miejskiej. Sesja zwołana na wniosek Burmistrza. Serdecznie powitał Wysoka 

Radę, pana Burmistrza Marka Goździewskiego, pana Zastępcę Burmistrza 

Edwarda Przytułę, panią Skarbnik Annę Sobolewską, panią inspektor, służby 

techniczne obsługujące sesję oraz mieszkańców, którzy maja przyjemność 

oglądać sesję online. Na podstawie listy obecności stwierdził wystarczające 

quorum do podejmowania uchwał. Obecnych jest 13 radnych.  

Następnie pan Przewodniczący Rady odczytał proponowany porządek obrad 

sesji. Po jego odczytaniu zapytał czy są inne uwagi, propozycje do 

proponowanego porządku obrad. Propozycji nie zgłoszono. Poddał porządek 

obrad pod głosowanie.  

Za: 13, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Porządek został przyjęty jednogłośnie.  
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Porządek obrad 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej ważności. 

2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

a) Zgłaszanie propozycji  

b) Przyjęcie porządku  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Zmiany w budżecie gminy na 2020 r.  

5. Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klimontów na lata 

2020 – 2034. 

6. Zakończenie sesji. 

 

Do punktu 3 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy radni mają uwagi do protokołu spisanego 

z obrad poprzedniej sesji. Uwag nie wniesiono.  

Pan Przewodniczący Rady poddał protokół pod głosowanie radnym, którzy 

głosowali poprzez podniesienie ręki. Za: 13, głosów przeciwnych i 

wstrzymujących się nie było.  

Protokół został przyjęty. 

 

Do punktu 4 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady poprosił Komisje Budżetową o przedstawienie opinii.  

Opinia Komisji Budżetowej: 

Pan radny Mucha – Komisja Budżetowa po wysłuchaniu pani Skarbnik 

pozytywnie zaopiniowała zarówno zmiany w budżecie gminy jak i wiążące się z 

nimi zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klimontów.  

Następnie pan Przewodniczący Rady udzielił głosu panu Burmistrzowi.  

Pan Burmistrz Goździewski wyjaśnił po krótce dlaczego została zwołana 

dzisiejsza sesja, żeby mieszkańcy, którzy śledzą sesję na faccebucu czy w innych 

mediach społecznościowych wiedzieli po co ta dzisiejsza sesja. Dzisiejsza sesja 

zwołana jest po to, żeby dołożyć z budżetu kwotę ponad 100 000 zł do inwestycji 

oświetlenia ledowego. Po przetargu i wyłonieniu najtańszego wykonawcy 

chcieliśmy podpisać umowę, ale okazało się, że przyszła nota od oferenta , że 

materiały, które będą użyte do tej inwestycji znacznie zdrożały. W związku z tym 

prosi nas, żeby dobezpieczyć pieniądze do tej inwestycji. Wartość całkowita 
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inwestycji to bodajże 1 860 000 zł. Dodatkowo doszły jeszcze środki, które w 

ostatnim czasie gmina pozyskała. Na wąwozy lessowe odebrałem promesę od 

pana Wojewody na kwotę 146 000 zł z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i 

Administracji. Całkowita wartość inwestycji to kwota 195 400 zł w miejscowości 

Góry Pęchowskie. Jest tam bodajże dwa domy, których mieszkańcy prosili o to, 

żeby dołączyć ich do normalnej drogi, do cywilizacji. Ta inwestycja to jest 195 400 

zł wartość kosztorysowa, a dofinansowanie mamy 146 000 zł. Dodatkowo doszła 

promesa z Rządowego Funduszu Rozbudowy Dróg. Mamy dwie inwestycje 

oprócz wielolatek, które dołożył pan Premier. Cała kwota dotacji na obecny rok 

jest 4 800 000 zł. Oprócz tych wielolatek, które były już zaplanowane wcześniej 

doszły dwie drogi. Pierwsza „Rozbudowa drogi Pęchów – Kolonia Pęchów” – 

wiele lat trwało opracowanie dokumentacji tej drogi, były różne problemy z 

uzyskaniem tej dokumentacji, ale ostatecznie na tę drogę przyznano 630 000 zł 

dofinansowania, wartość kosztorysowa wynosi 905 000 zł. Nie wiadomo jak 

będzie po przetargu, ale te pieniądze trzeba zabezpieczyć. Kolejna inwestycja 

„Rozbudowa drogi gminnej Zakrzów – Nowa Wieś”. To jest ta ostatnia droga jak 

jedziemy od Zakrzowa do Goźlic po prawej stronie. Też kilka lat trwało 

przygotowanie tej dokumentacji. Udało się dokumentację zakończyć, 

przygotować i w związku z tym na te dwie drogi z Rządowego Funduszu 

Rozbudowy Dróg udało się pozyskać środki. „Rozbudowa drogi gminnej Zakrzów 

– Nowa Wieś” – całość inwestycji jest 360 000 zł, dofinansowanie 265 000 zł. Tak 

na bieżąco udało się jeszcze wprowadzić te środki. Cieszę się, że na te trzy 

inwestycje, które od kilu lat były procedowane udało się zdobyć środki. Dziękuję.  

Pan Przewodniczący Rady podziękował panu Burmistrzowi, że coraz więcej 

pozyskuje pieniążków, aby gmina się rozwijała.  

Następnie pan Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Dalej zapytał 

radnych czy wnoszą uwagi do projektu uchwały. Uwag nie wniesiono. Poddał 

projekt uchwały pod głosowanie.  

Za: 13, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Po przeprowadzonym głosowaniu pan Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada 

podjęła uchwałę Nr XXXIII/227/2021 w sprawie zmian w budżecie gminy na 

2021 r. Uchwała wraz z imiennym wykazem głosowania radnych jest 

załącznikiem do niniejszego protokołu.  
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Do punktu 5 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Następnie zapytał radnych 

czy wnoszą uwagi do projektu uchwały. Uwag nie wniesiono. Poddał projekt 

uchwały pod głosowanie.  

Za: 13, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Po przeprowadzonym głosowaniu pan Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada 

podjęła uchwałę Nr XXXIII/228/2021 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Klimontów na lata 2021 – 2035. Uchwała wraz z imiennym 

wykazem głosowania radnych jest załącznikiem do niniejszego protokołu.  

 

Do punktu 6 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady stwierdził, że zrealizowano wszystkie punkty 

dzisiejszego porządku obrad. Podziękował wszystkim za uczestnictwo w niej i 

ogłosił zamknięcie sesji.  

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokołowała:        Przewodniczył: 
xxxxxxxxx         Robert Orłowski 


